
K prodeji, Pozemky, 10176 m2
Číslo inzerátu (ID): 4253566 Datum vydání: 20.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek ve vesničce Roženecké
Paseky, nacházející se přímo u hlavní komunikace Nové Město na
Moravě – Polička. Tento rozmanitý pozemek zahrnuje několik typů
pozemků, včetně stavebních parcel, travních porostů a dalších
využitelných ploch.

Pozemek je ideální pro výstavbu rodinných domů, rekreačních
objektů nebo menších komerčních staveb. Díky své rozloze a
rozmanitosti nabízí mnoho možností pro realizaci různých projektů,
ať už se jedná o bydlení, rekreaci nebo podnikání. Travní porosty
mohou být využity k zemědělským účelům, jako jsou pastviny nebo
sady, případně pro vytvoření zahrad a parků.

Pozemek je obklopen mnoha listnatými stromy, které zajišťují klid a
hlavně krásné přírodní prostředí. Stromy poskytují přirozený stín a
ochranu, přispívající k celkové pohodě a soukromí obyvatel. Okolní
příroda nabízí příležitosti pro různé volnočasové aktivity, jako je
pěší turistika nebo cyklistika. Lyžařské sjezdovky a běžkařské
okruhy v okolí Nového Města na Moravě jsou dalším skvělým
bonusem zejména pro milovníky zimních sportů.

Díky své poloze u hlavní komunikace je pozemek snadno dostupný
a zároveň dobře propojený s okolními městy. Jeho poloha zajišťuje
také výbornou dopravní dostupnost a přístup ke všem potřebným
službám. V blízkosti se nachází obchody, školy, zdravotnická
zařízení a další občanská vybavenost.

Celková výměra pozemků činí 10 176 m2

Přehled pozemků:
- Parcelní číslo 2/4 - 517 m2 - trvalý travní porost
- Parcelní číslo 19/2 - 3821 m2 - trvalý travní porost a rybník
- Parcelní číslo 19/1 - 217 m2 - příjezdová cesta k pozemku 2/3
(část pozemku má v pronájmu ZD Věcov s výpovědní lhůtou 1 rok)
- Parcelní číslo 2/3 - 4316 m2 - manipulační plocha/ostatní plocha
(část pozemku má v pronájmu ZD Věcov s výpovědní lhůtou 1 rok)
- Parcelní číslo 54 - 472 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
(pozemek má v pronájmu ZD Věcov s výpovědní lhůtou 1 rok)
- Parcelní číslo 55 - 39 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
- Parcelní číslo 28 - 96 m2 - zbořeniště
- Parcelní číslo 29 - 698 m2 - zastavěná plocha a nádvoří

Inženýrské sítě:
- Vysoké napětí
- Nízké napětí
- Podzemní vedení elektronických komunikací O2
- Podzemní plynárenské zařízení RWE

Tento pozemek nabízí jedinečnou kombinaci přírodní krásy a
praktických možností, které z něj činí výjimečnou příležitost pro
investory, developery i soukromé osoby hledající ideální místo pro
realizaci svých plánů.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Caha
Tel:

+420 773 474 804
Email:

caha@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz



Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4253566
Inzerát aktualizován: 20.09.2024
Inzerát vydán: 10.06.2024
Plocha: 10176 m2
Plocha pozemku: 10176 m2


